

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa ustanovenia § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Zmluva“)

uzavretá medzi

Objednávateľ:

Slovenská technická univerzita v Bratislave

Vazovova 5, 812 43 Bratislava

Organizačná jednotka :

Fakulta elektrotechniky a informatiky

Ilkovičova 3, 812 19 Bratislava

IČO 00397687

IČ DPH SK2020845255

V zastúpení: Dr.h.c., prof.h.c., prof. Dr. Ing. Oliver Moravčík , rektor STU v Bratislave

(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

BOTANICAL SK, s.r.o.

Pri Starej prachárni 13, 831 04 Bratislava

IČO : 54112524

IČ DPH : SK2121570847

zastúpená: Ing. Soňa Svorenová

OR OS Bratislava 1, Oddiel SRC), Vložka číslo :157016/B

email: sona@svorenova.sk

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Čl. I

Predmet Zmluvy

- Zhotoviteľ je povinný
 - na základe tejto Zmluvy a Objednávateľom prijatej ponuky Zhotoviteľa zo dňa 6.4.2022 ako úspešného uchádzača vo verejnom obstarávaní (ďalej len „Ponuka“) v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorá je prílohou tejto Zmluvy; a
 - podľa výkazu výmer ktoré tvoria prílohu tejto Zmluvy, a
 - v súlade s prípadnými pokynmi Objednávateľa na jeho vlastné náklady a nebezpečenstvo vykonať riadne a včas pre Objednávateľa objednané dielo, a to:
„Rekonštrukcia knižnice na bloku A0 “ (ďalej len „Dielo“).
- Dodávateľ ku dňu podpisu tejto Zmluvy potvrdzuje, že všetky miestne a technické podmienky realizácie Diela sú mu známe z osobnej obhliadky miesta vykonania Diela, tieto podmienky odborne posúdil a na základe uvedeného uzavrel túto Zmluvu.
- Objednávateľ je povinný za riadne vykonané a prevzaté Dielo zaplatiť Zhotoviteľovi dohodnutú cenu.

Čl. II

Miesto a čas vykonania Diela

- Miestom vykonania Diela je FEI STU, Ilkovičova 3, 812 19 Bratislava.
- Zhotoviteľ je povinný zahájiť práce najneskôr do 7 dní od účinnosti tejto Zmluvy a Zhotoviteľ je povinný dohodnuté Dielo vykonať najneskôr do 90 dní od účinnosti tejto Zmluvy.
- Ak sa Zhotoviteľ dostane s plnením lehôt podľa tejto Zmluvy do omeškania, má Objednávateľ právo na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z ceny Diela za každý deň omeškania a/alebo právo odstúpiť od Zmluvy.

Čl. III

Cena za Dielo

- Cena za Dielo, ktorá vychádza z Ponuky a z v nej uvedeného rozpočtu, bola zmluvnými stranami dohodnutá v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách pevne na sumu vo výške **133 114,36** EUR + DPH vo výške podľa aktuálnych právnych predpisov.

2. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že v cene uvedenej v ods. 1 tohto článku Zmluvy sú zahrnuté všetky práce a náklady nevyhnutné a priamo alebo nepriamo súvisiace s riadnym a včasným vykonaním Diela.
3. Cenu za Dielo zaplatí Objednávateľ Zhotoviteľovi v dvoch častiach na základe faktúr nasledovne:
 - a) priebežná faktúra vo výške 40 % ceny Diela, ktorú vystaví Zhotoviteľ Objednávateľovi po čiastkovom vykonaní Diela v rozsahu najmenej 40 % podľa stavebného denníka,
 - b) konečná faktúra vo zvyšnej výške ceny Diela, ktorú vystaví Zhotoviteľ Objednávateľovi po riadnom odovzdaní a prevzatí Diela podľa bodu 6 tohto článku.
4. Faktúry podľa bodu 3 tohto článku musia obsahovať náležitosti podľa platného zákona o dani z pridanej hodnoty. Povinnou prílohou priebežnej faktúry je súpis vykonaných prác v rozsahu minimálne 40 %, povinnou prílohou konečnej faktúry je Preberací protokol podpísaný Objednávateľom. Splatnosť faktúr je 30 dní odo dňa ich doručenia Objednávateľovi.
5. V prípade, ak niektorá z faktúr nemá náležitosti podľa bodu 4 tohto článku, Objednávateľ je oprávnený vrátiť faktúru Zhotoviteľovi, pričom lehota jej splatnosti neplynie a nová lehota splatnosti začína plynúť doručením opravenej, resp. doplnenej faktúry Objednávateľovi.
6. Odovzdanie a prevzatie Diela sa uskutoční na základe oznámenia Zhotoviteľa Objednávateľovi, že Dielo je pripravené na odovzdanie. O odovzdaní a prevzatí riadne vykonaného Diela bude vyhotovený písomný Preberací protokol. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať Dielo jeho riadnym ukončením podľa tejto Zmluvy a jeho odovzdaním bez väd a nedorobkov. Odovzdaním a prevzatím Diela sa rozumie deň podpísania Preberacieho protokolu.

Čl. IV

Osobitné dojednania

1. Zhotoviteľ je povinný na vlastnú zodpovednosť a náklady zabezpečiť akékoľvek ďalšie potrebné povolenia/potvrdenia/súhlasy a/alebo vyjadrenia nevyhnutné pre riadne a zákonné vykonanie Diela a udržiavať ich v platnosti počas celej doby trvania tejto Zmluvy.
2. Zhotoviteľ je povinný na vlastnú zodpovednosť a náklady počas vykonávania Diela zabezpečiť a trvale dodržiavať všetky predpisy BOZP a PO.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na mieste vykonania Diela a Zhotoviteľ je povinný priebežne odstraňovať na vlastné náklady a nebezpečenstvo odpad, ktorý vznikol pri vykonaní Diela, a to v súlade s platnými právnymi predpismi.
4. Zhotoviteľ je povinný viesť o všetkých prácach vykonaných na základe tejto Zmluvy Stavebný denník. Zmluvné strany berú na vedomie, že Stavebným denníkom nemožno meniť podmienky tejto Zmluvy.
5. V prípade, ak je Zhotoviteľ napriek výzve Objednávateľa nečinný alebo koná v rozpore s touto Zmluvou a/alebo pokynmi Objednávateľa, je Objednávateľ oprávnený od Zmluvy odstúpiť.
6. Zhotoviteľ je oprávnený poveriť vykonaním Diela inú osobu výlučne s písomným súhlasom Objednávateľa. Pri vykonaní Diela inou osobou má Zhotoviteľ zodpovednosť, akoby Dielo vykonával sám.
7. Zhotoviteľ je povinný spolu s Dielom odovzdať Objednávateľovi všetky certifikáty, potvrdenia, atesty a výsledky o skúškach Diela nevyhnutné k riadnemu užívaniu, resp. kolaudácii Diela.
8. Súčinnosť, ktorú je Objednávateľ povinný poskytnúť Zhotoviteľovi pri plnení tejto Zmluvy pozostáva výhradne z poskytnutia: elektrickej a vodovodnej prípojky, odovzdania a prebratia staveniska a účasti na dohodnutých kontrolných dňoch.
9. Písomná forma komunikácie medzi zmluvnými stranami sa na účely tejto Zmluvy považuje za zachovanú aj v prípade emailovej komunikácie prebiehajúcej prostredníctvom adries uvedených v záhlaví tejto zmluvy. Emailová správa sa považuje za doručenie, ak adresát potvrdil jej prevzatie. Korešpondencia zasielaná poštou sa považuje za doručenie 3. (tretí) deň po jej preukázateľnom odoslaní na adresu dotknutej zmluvnej strany uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy, alebo na neskoršiu adresu, oznámenú písomne druhej zmluvnej strane, a to aj v prípade, ak sa adresát o predmetnej korešpondencii nedozvedel.

Čl. V

Zodpovednosť za vady a záruka

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo je zhotovené podľa tejto Zmluvy v prvej akostnej triede, je plne funkčné a že po stanovenú dobu /záručnú dobu/ bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve, inak vlastnosti obvyklé účelu využitia Diela.
2. Záručná doba na Dielo je v súlade s § 562 Obchodného zákonníka 5 rokov a začína plynúť dňom protokolárneho prevzatia Diela Objednávateľom podľa článku III. bod 6 tejto Zmluvy.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vady Diela odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení reklamácie Objednávateľom, najneskôr však do 10 dní od uplatnenia reklamácie.
4. Ak Zhotoviteľ reklamovanú vadu včas neodstráni, je Objednávateľ oprávnený zabezpečiť odstránenie vady tretou osobou, a to na náklady Zhotoviteľa.

Čl. VI

Záverečné ustanovenia

1. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník nasledujúci deň po dni jej zverejnenia podľa § 5a Zákona o slobodnom prístupe k informáciám.
2. Zmluva sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, tri pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa .
3. Túto Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou postupne číslovaných písomných dodatkov podpísaných oboma zmluvnými stranami.
4. Prípadné práce nad rámec tejto Zmluvy budú vykonané na základe písomného dodatku k Zmluve alebo na základe osobitnej zmluvy.
5. Zmluvné strany si túto Zmluvu prečítali, vyhlasujú, že jej ustanoveniam rozumejú, že Zmluva vyjadruje ich skutočnú, slobodnú a vážnu vôľu, čo potvrdzujú svojimi podpismi na Zmluve.

V Bratislave, dňa

Objednávateľ:

Slovenská technická univerzita v Bratislave
Dr. h. c., prof.h.c., prof. Dr. Ing. Oliver Moravčík
rektor STU v Bratislave

Zhotoviteľ:

BOTANICAL SK s.r.o.
Ing. Soňa Svoreňová

BOTANICAL SK, s.r.o.
Pri Starej prachárni 13
Bratislava 831 04
Ico : 54 112 524
icDPH : SK2121570847
+421 905 721 701

STU BRATISLAVA
Vazovova 5
Bratislava 1
Ico : 00 397 687

Cenová ponuka

Na základe oslovenia predkladáme cenovú ponuku na stavebné práce podľa zaslaných slepých rozpočtov.

Rekonštrukcia knižnice na bloku A0 **133 114,36 Eur bez DPH**
(26 622,87 Eur DPH)

SPOLU s DPH **159 737,23 Eur s DPH**

Prehlásenie : prehlasujeme, že spĺňame podmienky účasti podľa bodu výzvy

Uchádzač musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia uvedené v § 32 ods. 1 písm. f) ZoVO. Ich splnenie uchádzač preukáže predložením dokladu o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu. Osobné postavenie preukazuje každý záujemca, ktorý predloží ponuku.

V Bratislave, 6.4.2022

Ing. Soňa Svoreňová

Odberateľ: Slovenská technická univerzita v Bratislave
 Projektant:
 Dodávateľ: Botanical SK, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : FEI STU Bratislava 02/2022
 Objekt : Ostatné objekty
 Časť : Knižnica A0

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV										
			2 - ZÁKLADY										
1	002	289902111	Otlčenie omietok stien	87,600	m2	24,30	2 128,68						
			2 - ZÁKLADY spolu:										
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE										
2	014	310239211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehliami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	0,220	m3	150,00	33,00						
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:										
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE										
3	000	61.341	Omietka vnútorná pilierov 4-hranných cementová C štuková plsťou hladená	24,960	m2	15,90	396,86						
4	014	611401111	Oprava omietky stropov do plochy do 0,09 m2	30,000	kus	5,20	156,00						
5	014	611401311	Oprava omietky stropov do plochy 0,25-1,00 m2	11,000	kus	16,70	183,70						
6	014	611403399	Výplnenie rýh stropu akoukoľvek maltou	4,800	m2	28,90	138,72						
7	014	611421331	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb štukových 10-30%	181,410	m2	6,10	1 106,60						
8	014	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	38,900	m2	28,90	1 124,21						
9	014	612409991	Začistenie omietky okolo okien a podláh	178,400	m	2,50	446,00						
10	014	612443541	Omietka rýh stien šírky do 150 mm sádrová	12,400	m2	27,60	342,24						
11	014	612451431	Oprava vnútorných cem. omietok stien štukových, plsťou hladených 30-50%	132,680	m2	9,20	1 220,66						
12	011	612451732	Omietka vnút. stien cem. na pletive štuková	132,680	m2	10,70	1 419,68						
13	011	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	33,550	m	5,30	177,82						
14	011	632422305	Poter cement. samonivelizačný Baumit Nivello Quatro, hr. 5 mm	181,410	m2	13,50	2 449,04						
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:										
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
15	013	965043331	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 4 m2	0,800	m3	130,00	104,00						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
16	013	979011111	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie	7,279	t	13,50	98,27						
17	013	979081111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	7,279	t	25,00	181,98						
18	013	979081121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	181,975	t	2,20	400,35						
19	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	7,279	t	12,30	89,53						
20	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	36,395	t	1,00	36,40						
21	241	979094111	Nakladanie alebo prekladanie vybúranych hmôt alebo konštrukcií	7,279	t	45,00	327,56						
22	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	7,279	t	90,00	655,11						
23	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	24,174	t	31,00	749,39						
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:										
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:										
			PRÁCE A DODÁVKY PSV										
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE										
			721 - Vnúťorná kanalizácia										
24	721	721100911	Opr. zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	1,000	kus	15,30	15,30						
25	721	721220801	Demontáž zápachových uzáverov do DN 70	1,000	kus	2,40	2,40						
26	721	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	10,000	%	2,50	25,00						
			721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:										
			722 - Vnúťorný vodovod										
27	721	722130831	Demontáž nástenky	2,000	kus	4,20	8,40						
28	721	722131931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. zátky stáv. potrubia DN 15	2,000	kus	6,50	13,00						
29	721	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	2,000	kus	4,50	9,00						
30	MAT	551	Armatúry inštaláčne bytové a ostat.	1,000	EUR	150,00	150,00						
31	721	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	10,000	%	2,50	25,00						
			722 - Vnúťorný vodovod spolu:										
			725 - Zariadenie predmety										
32	700	725.211	ZT - umývadlo s batériou	1,000	komplet	210,00	210,00						
33	721	725210611	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry na ďalšie použitie	1,000	súbor	24,00	24,00						
34	721	725810405	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou TE 67 G 1/2	2,000	súbor	9,80	19,60						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
35	721	725821400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	1,000	kus	68,00	68,00						
36	721	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj do 1 otvoru	1,000	kus	19,30	19,30						
37	721	725869101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	1,000	kus	19,60	19,60						
38	721	725999905	Zariadenovacie predmety HZS T5	8,000	hod	30,00	240,00						
39	721	998725201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	5,000	%	1,00	5,00						
			725 - Zariadenovacie predmety spolu:										
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:										
			76 - KONŠTRUKCIE										
			766 - Konštrukcie stolárske										
40	766	766694124	Montáž parapetných dosák drev. š. nad 30cm dl. nad 260cm	17,100	m	19,30	330,03						
41	MAT	607342180	Doska pazderová laminovaná skup. 2 akosť 1 hr.18 mm	10,260	m2	26,40	270,86						
42	766	766825811	Demontáž drev. vstavaných skriň 1-krídlových	199,000	m	50,00	9 950,00						
43	766	766825821	Demontáž drev. vstavaných vitrín	35,000	kus	50,00	1 750,00						
44	766	766827200	Montáž, dodávka interierového nábytku, predb.cena	1,000	kus	35 000,00	35 000,00						
45	766	766829100	Montáž interierových prvkov a technol. častí,	1,000	kus	15 000,00	15 000,00						
46	766	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	100,000	%	2,00	200,00						
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:										
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné										
47	767	767581802	Demontáž podhládov, lamely	181,410	m2	17,00	3 083,97						
48	767	767584442	Montáž podhládov kazetových, vnútorných	181,410	m2	30,00	5 442,30						
49	MAT	6315E0112	Kazeta z minerálnych vlákien hrana polozapustená	181,410	m2	14,60	2 648,59						
50	767	767584641	Montáž podhládov z kaziet, rošt	181,410	m2	30,00	5 442,30						
51	MAT	553000111	Závesná kov. konštr.-hlavný profil	351,170	m	4,30	1 510,03						
52	MAT	553000112	Závesná kov. konštr.-pričný profil	371,000	m	4,30	1 595,30						
53	MAT	553000113	Rektifikačný záves	744,000	kus	1,20	892,80						
54	MAT	553000114	Oceľové hmoždinky	744,000	kus	0,30	223,20						
55	767	767891911	Opravy doplnkov, výmena líšť hliníkových, skrutkovaných	122,000	m	3,20	390,40						
56	767	767999905	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné, HZS T5, nedef.práce, predb.cena	40,000	hod	30,00	1 200,00						
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:										
			76 - KONŠTRUKCIE spolu:										
			77 - PODLAHY										

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			775 - Podlahy vlysové a parketové										
57	775	775511800	Demontáž podláh vlysových lepených s lištami	181,410	m2	8,90	1 614,55						
58	775	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m	50,000	%	2,50	125,00						
			775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:										
			776 - Podlahy povlakové										
59	700	776.531	Podlahy PVC Antistatik lepená zo štvorcov	181,410	m2	42,30	7 673,64						
60	775	776091121	Tmelenie podkladu stierkovanie vyrovnávacím tmelom	181,410	m2	12,30	2 231,34						
61	775	776421102	Lepenie podlahových soklikov linoleových vytiahnutím	55,330	m	8,70	481,37						
62	775	776999905	Podlahy povlakové, HZS T5	12,000	hod	30,00	360,00						
63	775	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	50,000	%	2,50	125,00						
			776 - Podlahy povlakové spolu:										
			77 - PODLAHY spolu:										
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE										
			783 - Nátery										
64	783	783101831	Odstránenie náterov z ocel. konštr. zariadení A oceľovou kefou	40,760	m2	5,50	224,18						
65	783	783122510	Nátery ocel. konštr. zariad. A syntetické dvojnás.+1x email	40,760	m2	5,50	224,18						
66	783	783401812	Odstránenie náterov z kov. potrubia do DN 100mm	11,100	m	1,20	13,32						
67	783	783425350	Nátery synt. potrubia do DN 100mm dvojnás. 1x email +zákl.	11,100	m	4,10	45,51						
			783 - Nátery spolu:										
			784 - Maľby										
68	784	784441020	Maľba latex. 1 farebná dvojnásobná v miest. do 5m	157,646	m2	7,10	1 119,29						
69	784	784495200	Ostatné maliarske práce, vzorovanie drob. detailami jednofar	24,000	m2	2,20	52,80						
70	784	784499906	Prípl. za maľbu na omietkach sádr. prípl.za farebnosť čierna, špec.	24,000	m2	2,00	48,00						
			784 - Maľby spolu:										
			786 - Čalunnicke úpravy										
71	786	786673230	Montáž nápisov , predb.cena	24,000	m2	40,00	960,00						
72	786	998786201	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 6 m	5,000	%	2,00	10,00						
			786 - Čalunnicke úpravy spolu:										
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:										

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:										
			PRÁCE A DODÁVKY INÉ										
			43 - Špecializované stavebné práce										
			Elektroinštalačné práce										
73	SKP	43211010200	Elektromontáž - administratívne priestory	181,410	m2 UP	80,00	14 512,80						
			Elektroinštalačné práce spolu:										
			Ostatné staveb. kompletizačné a dokončovacie práce										
74	SKP	43391910010	Vyčistenie budov bytovej alebo občianskej výstavby	181,410	,m2	3,00	544,23						
			Ostatné staveb. kompletizačné a dokončovacie práce spolu:										
			43 - Špecializované stavebné práce spolu:										
			PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:										
			OSTATNÉ										
75	NAD	C01	Prípravné práce	1,000		3 000,00	3 000,00						
			OSTATNÉ spolu:										
			Rozpočet celkom:				133 114,36						